
RADA GMINY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr VII/39/ll
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 14 czerwca 2011 roku

w sprawie nie wyrażenia zgodny na sprzedaż na rzecz najemcy, w drodze
bezprzetargowej lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Waganiec.

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.)
Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na sprzedaż na rzecz najemcy, w drodze
bezprzetargowej lokalu mieszkalnego o pow. 29,56m-, położonego przy ul. Wspólnej
5/15 w Wagańcu wraz ze sprzedażą przynależnych pomieszczeń gospodarczych oraz
ułamkowej części gruntu związanego z lokalem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


